secundum ordinem librorum eos continendum ordinati. ut lector iuris si indiguerit citius inueniendo quemlibet illorum recurrat ad eos.

**A**uctoritate et usu pallii libro primo. ti. viii.  
Alienatione iudicii mutandi causa facta. li. i. ti. lxi.  
Arbitris. li. i. ti. lxi.  
Appellationibus recusationibus et re la. li. ii. ti. xxviii.  
Accusationibus inquisitionibus et denuncia. li. v. ti. i.  
Apostatis et reiterantibus baptismum. li. v. ti. ix.  
Adulteriis et stupro. li. v. ti. vi.  
**B**igamis non ordinandis. libro primo. ti. xxi.  
Baptismo et eius effectu. li. iiii. ti. xlii.  
Constitutionibus. li. i. ti. ii.  
Consuetudine. li. i. ti. iiii.  
Corpore viciatis non ordinandis. li. i. ti. xx.  
Clericis peregrinis et eis non sine litteris recipiendis. li. i. ti. xxii.  
Causa possessionis. li. ii. ti. xii.  
Confessione. li. ii. ti. xviii.  
Confirmatione vtili. li. ii. ti. iiii.  
Cohabitatione clericorum et mulierum. li. ii. ti. ii.  
Clericis coniugatis. li. iiii. ti. iiii.  
Clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda. li. iiii. ti. iiii.  
Clerico egrotante vel debilitato. li. iiii. ti. vi.  
Concessione prebende vel ecclesie non vacantis. li. iiii. ti. viii.  
Comodato. li. iiii. ti. xv.  
Conversione coniugatorum. li. iiii. ti. xxxii.

Conversione infidelium. li. ii. ti. xxxiii.  
Capellis monachorum et aliorum religiosorum. li. iiii. ti. xxxvi.  
Censibus exactionibus et procurationibus. li. iiii. ti. iiii.  
Consecratione ecclesie et altaris. libro tercio titulo. xl.  
Celebratione missarum et de sacramento eucharistie et diuinis officiis. li. iiii. ti. xlii.  
Custodia eucharistie et crismatis et aliorum sacramentorum. li. iiii. ti. xliiii.  
Claustrina desponsatione. li. iiii. ti. iiii.  
Conditionibus appositis in desponsationibus et aliis contractibus. li. iiii. ti. v.  
Coniugio leproforum. li. iiii. ti. viii.  
Coniugio seruorum. li. iiii. ti. ix.  
Cognitione spirituali. li. iiii. ti. xii.  
Consanguinitate et affinitate. li. iiii. ti. xliii.  
Calumniatoribus. li. v. ti. ii.  
Clericis pugnantibus in duello. li. v. ti. xliii.  
Collusione. li. v. ti. xxii.  
Clerico venatore. li. v. ti. xxxiiii.  
Crimine falsi. li. v. ti. xx.  
Clerico percussore. li. v. ti. xxv.  
Clerico maledico. li. v. ti. xxvi.  
Clerico ex communi vel deposito vel interdicto ministrante. li. v. ti. xxviii.  
Clerico per saltum promotum. li. i. ti. xxix.  
**D**ilationibus. li. i. ti. viii.  
Dolo et contumelia. li. ii. ti. xliii.  
Deposito. li. iiii. ti. xvi.  
Donationibus. li. iiii. ti. xxxiii.  
Decimis et primiciis. li. iiii. ti. xxx.  
Desponsatione impuberum. li. iiii. ti. ii.  
Diuorciis. li. iiii. ti. xx.  
Donationibus inter virum et uxorem et dote post diuortium restitenda. li. iiii. ti. xxi.  
Delicto puerorum. li. v. ti. xxii.